
UCHWAŁA NR 4                                            

XXX OKRĘGOWEGO ZJAZDU DELEGATÓW 

PODKARPACKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY APTEKARSKIEJ  

W RZESZOWIE 

z dnia 10 kwietnia 2014 roku  

 

w sprawie: uchwalenia i przyjęcia do realizacji budżetu Podkarpackiej Okręgowej Izby 

Aptekarskiej na rok 2014  

 

 

 Na podstawie art. 27 pkt 2 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich              

(tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 136, poz. 856) XXX Okręgowy Zjazd Delegatów 

Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej uchwala co następuje : 

 

 

§ 1 

Zjazd uchwala i przyjmuje do realizacji preliminarz budżetowy POIA na rok 2014 

przedstawiony przez Podkarpacką Okręgową Radę Aptekarską. 

 

§ 2 

Za wykonanie budżetu czyni się odpowiedzialną Podkarpacką Okręgową Radę 

Aptekarską w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Zjazdu:                                             Sekretarze: 

    

 mgr farm. Lidia Czyż     mgr farm. Henryka Paszko 

        mgr farm. Piotr Orzeł 

 


